令和４年１月２8 日

保護者 様

日南町立日南小学校

校長 吉田 章一

新型コロナウイルス感染拡大防止による下校時間の変更について

日頃より、日南小学校の教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、鳥取県全域に特別警報が発令され、また、西部地区での感染拡大が加速している現

状から、感染拡大防止対策により、下記の期間について、１５時下校といたします。

なお、今後の感染状況によっては、さらに、下校時間が変更になることもありますので、

まちコミ及び配布文書等、ご確認いただきますようお願いします。

今後とも、ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

   ○来週以降の下校時間

      １月３１日（月） １５：００一斉下校（臨時バス）※変更

      ２月 １日（火） １５：００一斉下校（臨時バス）※変更

      ２月 ２日（水） １５：００一斉下校（通常）

      ２月 ３日（木） １５：００一斉下校（臨時バス）※変更

      ２月 ４日（金） １５：００一斉下校（臨時バス）※変更

      ２月 ５日（土） １１：３０一斉下校（臨時バス）

      ２月 ８日（火） １５：００一斉下校（臨時バス）※変更

      ２月 ９日（水） １５：００一斉下校（通常）

      ２月１０日（木） １５：００一斉下校（臨時バス）※お知らせ済み

   ○その他  ・２月７日（月）は、振替休業日でお休みです。

         ・２月１４日（月）以降は、「2 月下校バス予定」のとおりです。

         ・裏面に変更後の「２月下校バス予定」がありますので、ご確認

          ください。